

Bilag 1

Montér Minde
Tlf: 48 07 40 00
Org nr 967013056 MVA
Minde Allè 43, 5868 Bergen
Telefon: 480 74 000

.....
Dato/Tid: 18.06.2016 13:02
Kasse: 37114
Kvitt.nr: 8700007253
Operatør: Juan

Vare	beløp		
7102482 OSBPL 3 18X2400X600 TG4 PLA 4.0 X 158,98	635,92*		

TOTALT	kr 635,92		
=====			
BANKKORT	kr 635,92		
=====			
Utestående	kr 0,00		
=====			
Sats	Grunnlag	MVA	Total
25,00%	508,74	127,18	kr 635,92

BAX: 375044-81164106
18/06/2016 13:02

bankaxept
*****84059-1
AID:D5780000021010
TVR:8000048000
TSI:6800
REF:977 007869005912
RESP:00 GODKJENT

NOK= 635,92

4 ukers bytterett mot kvittering
Kun ubrukte varer i hel emb. returneres
Bestillingsvarer byttes ikke

.....
TAKK FOR HANDELEN OG VELKOMMEN IGJEN

**Bilag 2**

Eirik Hordnes <eirikhordnes@gmail.com>

Kvittering for stillasleie

1 message

Andreas Grindstein via FINN.no <samtale-37qvhhtz4@innboks.finn.no>
Reply-To: "Andreas Grindstein via FINN.no" <samtale-37qvhhtz4@innboks.finn.no>
To: Eirik Hordnes <eirikhordnes@gmail.com>

Mon, Jun 20, 2016 at 10:52 AM

Bekrefter med dette at stillas er leid ut til Eirik Hordnes i perioden 15.06.16 - 08.07.16 for kr 5000.

Vennlig hilsen
Andreas Grindstein
Tlf: 45874965

Sendt fra min iPad

Bilag 3

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purregebyr etter statens sats. Løst med **conta**FAKTURA

Kvittering			
Innbetalt til konto	Beløp	Betalersens kontonummer	
36333486835	25 000,00		

Betalingsinformasjon	GIRO	Betalingsfrist	02.07.2016
Fakturadato: 22.06.2016			
Fakturanr.: 20158			
Referanse: Eirik Hordnes			
		Kan ikke brukes som brevgiro	
Betalt av		Betalt til	
Eirik Hordnes		Tømrermester Dennis Guhl	
Fugledale		Fugledale	
5281 VALESTRANDSFOSSEN		5281 VALESTRANDSFOSSEN	

Kundeidentifikasjon (KID)	Kroner	Øre	Til konto
	25 000	00	36333486835

Dennis Guhl
Fugledalen
5281 Valestrandsfossen

Svenheimvegen
5282 LONEVÅG
Telefon: 95211103
Epost: monica@solbergsagbruk.no
Foretaksregisteret
NO 987 185 899 MVA
Kontonr: 95260567943

Fakturanr: 11819

Kundenr: 30257
Fakturadato: 21.06.2016
Forfallsdato: 01.07.2016

Merk: Løevøla på Fugledale.

Mengde	Enhet	Beskrivelse	Enhetspris	Rab.	Totalpris
1,00	Stk	Furu 320x320mmx3m,margpar.,rettf.,vindt.	3 270,15	10 %	2 943,14
1,00	Stk	Furu 190x270mmx4m,margpar.,rettf.,vindt.	1 892,00	0 %	1 892,00
6,00	Stk	Furu 170x170mmx4,5m,rettf.margpar.,vindt.	1 053,50	0 %	6 321,00
1,00	Stk	Furu 9x9"x4m,rettf.margar.,vindt.	1 450,00	0 %	1 450,00
Subtotal:		12 606,14	10 % Rabatt:	-1 260,61	
Netto:		11 345,53	Sum mva (25 %):	2 836,38	Totalt: 14 181,91

Takk for ordren!

95260567943

14 181,91

Fakturanr: 11819
Kundenr: 30257
Fakturadato: 21.06.2016
Forfallsdato: 01.07.2016

01.07.2016

Dennis Guhl
Fugledalen
5281 Valestrandsfossen

Solberg sagbruk DA
Svenheimvegen
5282 LONEVÅG

Tømremester Dennis Guhl

Org.nr.: 998710111 MVA
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN

dennisguhl@hotmail.com

Eirik Hordnes
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN

Deres ref.: Eirik Hordnes Vår ref.: Dennis Guhl

Fakturadato: 25.06.2016 Fakturanr.: **20159**
Forfallsdato: **05.07.2016** Til konto: 36333486835

Leveringsadresse:
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN
Leveringsdato: 25.06.2016

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
Skanting/øsking av stav, bete, stavleire, snebånd, sperr i furu og bjørk	400,00	30,00		25 %	15 000,00
Riving av råtne stokker i stavkonstursjon	400,00	8,00		25 %	4 000,00
Tilpasse og montere ny stav, bete, stavleire, snebånd	400,00	30,00		25 %	15 000,00
Tilpasse og montere ny taksperr/skjøte på	400,00	30,00		25 %	15 000,00
MVA-sats Høy 25%	Grunnlag 39 200,00	MVA 9 800,00	Nettobeløp		39 200,00
			Merverdiavgift		9 800,00
Å BETALE					49 000,00

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purregebyr etter statens satser.

Laget med **conta** FAKTURA

Kvittering

Innbetalt til konto

36333486835

Beløp

49 000,00

Betalersens kontonummer

Betalingsinformasjon

Fakturadato: 25.06.2016

Fakturanr.: 20159

Referanse: Eirik Hordnes

GIRO

Betalings-
frist

05.07.2016

Kan ikke brukes som brevgiro

Betalt av

Eirik Hordnes

Fugledale

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Betalt til

Tømremester Dennis Guhl

Fugledale

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

49 000

Øre

00

Til konto

36333486835

FAKTURA

Bilag 6

Tømrermester Dennis Guhl

Org.nr.: 998710111 MVA

Fugledale

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Eirik Hordnes
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN

dennisguhl@hotmail.com

Deres ref.: Eirik Hordnes

Vår ref.: Dennis Guhl

Fakturadato: 27.06.2016

Fakturanr.:

20160

Forfallsdato: 07.07.2016

Til konto:

36333486835

Leveringsadresse:

Fugledale

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Leveringsdato: 27.06.2016

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
Restaurering Løa Fugledale	125 000,00	1,00		25 %	156 250,00
MVA-sats	Grunnlag	MVA			
Høy 25%	125 000,00	31 250,00			
Nettobeløp					125 000,00
Merverdiavgift					31 250,00
Å BETALE					156 250,00

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purregebyr etter statens satser.

Laget med **conta** FAKTURA

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalersens kontonummer

36333486835

156 250,00

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalings-
frist

07.07.2016

Fakturadato: 27.06.2016

Fakturanr.: 20160

Referanse: Eirik Hordnes

Kan ikke brukes som brevgiro

Betalt av

Eirik Hordnes

Fugledale

Betalt til

Tømrermester Dennis Guhl

Fugledale

5281 VALESTRANDSFOSSEN

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

156 250

00

36333486835

FAKTURA

Bilag 7

Eirik Hordnes
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN

Leveringsadresse:
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN
Leveringsdato: 28.08.2016

Tømremester Dennis Guhl

Org.nr.: 998710111 MVA
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN

dennisguhl@hotmail.com

Deres ref.: Eirik Hordnes Vår ref.: Dennis Guhl

Fakturadato: 28.08.2016 Fakturanr.: **20161**
Forfallsdato: **07.09.2016** Til konto: 36333486835

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
Bjelkelag arbeid	400,00	14,00		25 %	7 000,00
Material bjelkelag	9 192,00	1,00		25 %	11 490,00
Opplenger arbeid med skanting	400,00	16,00		25 %	8 000,00
Material opplenger	2 600,00	1,00		25 %	3 250,00
gulv (50% av sluttprisen)	16 500,00	1,00		25 %	20 625,00
MVA-sats	Grunnlag	MVA			
Høy 25%	40 292,00	10 073,00	Nettobeløp		40 292,00
			Merverdiavgift		10 073,00
Å BETALE					50 365,00

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purregebyr etter statens satser.

Laget med **conta** FAKTURA

Kvittering

Innbetalt til konto

36333486835

Beløp

50 365,00

Betalerens kontonummer

Betalingsinformasjon

Fakturadato: 28.08.2016

Fakturanr.: 20161

Referanse: Eirik Hordnes

GIRO

Betalings-
frist

07.09.2016

Kan ikke brukes som brevgiro

Betalt av

Eirik Hordnes

Fugledale

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Betalt til

Tømremester Dennis Guhl

Fugledale

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

50 365

00

36333486835

Tømrermeister Dennis Guhl
Fugledale
5281 Valestrandsfossen

Svenheimvegen
5282 LONEVÅG
Telefon: 95211103
Epost: monica@solbergsagbruk.no
Foretaksregisteret
NO 987 185 899 MVA
Kontonr: 35252332012

Fakturanr: 11879

Kundenr: 30257
Fakturadato: 24.08.2016
Forfallsdato: 03.09.2016

Golv til løevøla på Fugledale.

Mengde	Enhet	Beskrivelse	Enhetspris	Totalpris
19,00	m2	Furugolv 1 1/2",høvla not pinn,slett under,retta opp.	360,00	6 840,00

Netto: 6 840,00 Sum mva (25 %): 1 710,00 Totalt: 8 550,00

Takk for oppdraget!

35252332012 8 550,00

03.09.2016

Fakturanr: 11879
Kundenr: 30257
Fakturadato: 24.08.2016
Forfallsdato: 03.09.2016

Tømrermeister Dennis Guhl
Fugledale
5281 Valestrandsfossen

Solberg sagbruk DA
Svenheimvegen
5282 LONEVÅG

8 550 00

35252332012

FAKTURA

Bilag 9

Eirik Hordnes
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN

Leveringsadresse:
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN
Leveringsdato: 18.10.2016

Tømrermester Dennis Guhl

Org.nr.: 998710111 MVA
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN

dennisguhl@hotmail.com

Deres ref.: Eirik Hordnes Vår ref.: Dennis Guhl

Fakturadato: 18.10.2016 Fakturanr.: **20162**
Forfallsdato: **28.10.2016** Til konto: 36333486835

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
Ferdigstilling av gulvet. (50% av 33.000)	16 500,00	1,00		25 %	20 625,00
Ferdigstilling av gulvet ca 3 m2 (henting av material, skanting, nedfelling, montering)	400,00	5,00		25 %	2 500,00
MVA-sats Høy 25%	Grunnlag 18 500,00	MVA 4 625,00			
					Nettobeløp 18 500,00
					Merverdiavgift 4 625,00
					Å BETALE 23 125,00

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purregebyr etter statens satser.

Laget med **conta** FAKTURA

Kvittering

Innbetalt til konto

36333486835

Beløp

23 125,00

Betalersens kontonummer

Betalingsinformasjon

Fakturadato: 18.10.2016

Fakturanr.: 20162

Referanse: Eirik Hordnes

GIRO

Betalings-
frist

28.10.2016

Kan ikke brukes som brevgiro

Betalt av

Eirik Hordnes

Fugledale

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Betalt til

Tømrermester Dennis Guhl

Fugledale

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

23 125

00

36333486835

Faktura**Økland Multiservice AS**
Bønesberget 70
5153 BØNES**Epost** okland.post@gmail.com
Tlf 90556867
Org.nr NO 913070828 MVA
Foretaksregisteret

Bilag 10

Eirik Hordnes
Raknesvegen 1080

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Å betale 16.937,50	Innen dato 31.10.2016	Til kontonr 6504 05 75728	Fakturanr 2801
Fakturadato 24.10.2016	Nettobeløp 13.550,00	Mva 3.387,50	
Deres ref		Vår ref Ingeborg Økland	

Beskrivelse	Enhetspris	Antall	Mva	Sum
Stillas - leie	13.550,00	1	25 %	16.937,50
Total				16.937,50

Kvittering

Innbetalt til konto

6504 05 75728

Beløp

16.937,50

Betalereens kontonummer

Betalinginformasjon

Fakturanr: 2801
Kundenr: 10004Vennligst oppgi fakturanr ved
betaling**GIRO**Betaling-
frist

31.10.2016

Underskrift ved girering

Kan ikke benyttes som brevgiro

Betalt av

Eirik Hordnes
Raknesvegen 1080

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Betalt til

Økland Multiservice AS
Bønesberget 70

5153 BØNES

Belast
kontoKvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

H

16 937

50

6504 05 75728

Osterøy Bygdeservice SA
Vedavegen 85

5282 LONEVÅG

Organisasjonsnr: NO 983 758 533 MVA

Telefon:

Mobil: 91709988

E-post: andehau5@online.no

Bankgiro: 9365.12.84358

Karl-Eirik Hordnes
Fugledale

Bilag 11

Fakturanr: 1099
Fakturadato: 24.10.2016
Forfallsdato: 07.11.2016

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Ordrenr: 1080
Ordredato: 24.10.2016
Leveringsdato:
Vår referanse:
Deres referanse: Lillian Bjørnseth

Kontaktperson:
Kundenr: 10209

Faktura

Side 1 av 1

Beskrivelse	Antall	Pris	Mva	Beløp
Hausting, tilklypping og treding av brakje				
Manuelt arbeid	162,00	330,00	25%	53 460,00
Arbeid med motorredskap	1,50	360,00	25%	540,00
Km-godtgjersle	554,00	5,00	25%	2 770,00

Grunnlag 25% mva

56 770,00

Merverdiavgift

14 192,50

Avgiftsfritt

0,00

Avrunding

-0,50

Totalsum

70 962,00

Etter forfall beregnes det renter

9365.12.84358

70 962,00

07.11.2016

Fakturanr: 1099
Kundenr: 10209

Karl-Eirik Hordnes
Fugledale

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Osterøy Bygdeservice SA
Vedavegen 85

5282 LONEVÅG

70962 00 6 9365 12 84358

Bilag 12

Tømmermeister Dennis Guhl
Fugledale
5281 Valestrandsfossen

Svenheimvegen
5282 LONEVÅG
Telefon: 95211103
Epost: monica@solbergsagbruk.no
Foretaksregisteret
NO 987 185 899 MVA
Kontonr: 35252332012

Fakturanr: 11933

Kundenr: 30257
Fakturadato: 15.10.2016
Forfallsdato: ~~25.10.2016~~

31.

Løevøla på Fugledale.
Lafteplank prima.Til Løegolv.

Mengde	Enhet	Beskrivelse	Enhetspris	Totalpris
3,00	Stk	Furu Laft, 80mmx300 mmx4m,rettfiber,ukanta/delvis kanta,tørt,medgått 4"x14-18".	1 150,00	3 450,00
1,00	Stk	Oppattsaging,sortering lengde,sjauing.	670,00	670,00

Netto: 4 120,00 Sum mva (25 %): 1 030,00 Totalt: 5 150,00

Takk for ordren!

35252332012

5 150,00

Fakturanr: 11933
Kundenr: 30257
Fakturadato: 15.10.2016
Forfallsdato: ~~25.10.2016~~

31.

~~25.10.2016~~

31.

Tømmermeister Dennis Guhl
Fugledale
5281 Valestrandsfossen

Solberg sagbruk DA
Svenheimvegen
5282 LONEVÅG

5 150 00

35252332012

Tømmermeister Dennis Guhl
Fugledale
5281 Valestrandsfossen



Solberg sagbruk

Bilag 13

Tømmermeister Dennis Guhl
Fugledale
5281 Valestrandsfossen

Svenheimvegen
5282 LONEVÅG
Telefon: 95211103
Epost: monica@solbergsagbruk.no
Foretaksregisteret
NO 987 185 899 MVA
Kontonr: 35252332012

Fakturanr: 11936

Kundenr: 30257
Fakturadato: 17.10.2016
Forfallsdato: 31.10.2016

Løevøla på Fugledale.
Bjelkar furu, høvla.

Mengde	Enhet	Beskrivelse	Enhetspris	Rab.	Totalpris
4,00	Stk	160x205mmx5meter, medgått 8x9"x6m	2 320,00	15 %	7 888,00

Netto: 7 888,00 Sum mva (25 %): 1 972,00 Totalt: 9 860,00

Takk for ordren!

35252332012

9 860,00

31.10.2016

Fakturanr: 11936
Kundenr: 30257
Fakturadato: 17.10.2016
Forfallsdato: 31.10.2016

Tømmermeister Dennis Guhl
Fugledale
5281 Valestrandsfossen

Solberg sagbruk DA
Svenheimvegen
5282 LONEVÅG

9 860 00

35252332012

FAKTURA

Tømremester Dennis Guhl

Org.nr.: 998710111 MVA
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN

Eirik Hordnes
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN

Bilag 14

dennisguhl@hotmail.com

Deres ref.: Eirik Hordnes Vår ref.: Dennis Guhl

Fakturadato: 25.10.2016 Fakturanr.: **20163**
Forfallsdato: **04.11.2016** Til konto: 36333486835

Leveringsadresse:
Fugledale
5281 VALESTRANDSFOSSEN
Leveringsdato: 25.10.2016

BESKRIVELSE	PRIS	ANTALL	RABATT	MVA	BELØP
Utbedre beten med en ny håndøksa lask (8 x 20 x 500) inkl material	4 500,00	1,00		25 %	5 625,00
MVA-sats	Grunnlag	MVA			
Høy 25%	4 500,00	1 125,00			
Nettobeløp					4 500,00
Merverdiavgift					1 125,00
Å BETALE					5 625,00

Ved betaling etter forfall kan det påløpe forsinkelsesrenter og purregebyr etter statens satser.

Laget med **conta** FAKTURA

Kvittering

Innbetalt til konto

36333486835

Beløp

5 625,00

Betalerens kontonummer

Betalingsinformasjon

Fakturadato: 25.10.2016
Fakturanr.: 20163
Referanse: Eirik Hordnes

GIRO

Betalings-
frist

04.11.2016

Kan ikke brukes som brevgiro

Betalt av

Eirik Hordnes
Fugledale

Betalt til

Tømremester Dennis Guhl
Fugledale

5281 VALESTRANDSFOSSEN

5281 VALESTRANDSFOSSEN

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

5 625

Øre

00

Til konto

36333486835



Solberg sagbruk

Tømrermeister Dennis Guhl
Fugledale
5281 Valestrandsfossen

Bilag 15

Svenheimvegen
5282 LONEVÅG
Telefon: 95211103
Epost: monica@solbergsagbruk.no
Foretaksregisteret
NO 987 185 899 MVA
Kontonr: 35252332012

Fakturanr: 11955

Kundenr: 30257
Fakturadato: 31.10.2016
Forfallsdato: 10.11.2016

Merk: Løevøla Fugledale

Mengde	Enhet	Beskrivelse	Enhetspris	Totalpris
1,00	Spann	Møre-Tyri Tømmerolja 10 liter	1 385,00	1 385,00

Netto:	1 385,00	Sum mva (25 %):	346,25	Totalt:	1 731,25
--------	----------	-----------------	--------	---------	----------

Takk for ordren!

35252332012 1 731,25

10.11.2016

Fakturanr: 11955
Kundenr: 30257
Fakturadato: 31.10.2016
Forfallsdato: 10.11.2016

Tømrermeister Dennis Guhl
Fugledale
5281 Valestrandsfossen

Solberg sagbruk DA
Svenheimvegen
5282 LONEVÅG

1 731 25

35252332012

Bilag 16

Til Eirik Hordnes

Engasjementsbrev for avtalte kontrollhandlinger

Vi er bedt av Eirik Hordnes om å gjennomføre følgende handlinger vedrørende mottatte tilskudd fra Norsk Kulturminnefond og Stiftelsen UNI vedr. totalrestaurering av brakeløe på Osterøy:

Kontrollere at tilskuddet er anvendt iht. tiltaket som omfatter brakeløe fra 1920 og innebærer re- og demontering av rasteheller og dråpeskifer samt utbedre konstruksjoner, legge ny brakeledning og gulv. Vi vil kontrollere relevansen av fremlagt kostnadsdokumentasjon og dersom vi anser det nødvendig også forta en stedlig befaring. Alternativt bruke før/etter fotografier dersom det gir tilfredsstillende dokumentasjon.

Vi vil rapportere resultatet av vår kontroll i uttalelse stilet til Eirik Hordnes og ment for Norsk Kulturminnefond og Stiftelsen UNI.

Vårt oppdrag vil bli utført i samsvar med den internasjonale standarden ISRS 4400 Avtalte kontrollhandlinger, og dette vil fremgå av vår rapport. De handlinger vi vil utføre, har kun som formål å bistå dere i bekreftelsen av gjennomførte tiltak overfor tilskuddsgiverne. Vår rapport kan ikke brukes til noe annet formål.

Kontrollhandlingene som vi vil utføre, vil ikke utgjøre revisjon. Det vil derfor ikke bli gitt uttrykk for noen sikkerhet for at informasjonen ikke inneholder vesentlige feil.

Vi forutsetter at vi vil få tilgang til alle arkiver, dokumentasjon og annen informasjon som vi måtte be om i forbindelse med vårt oppdrag, og at dere gir oss nødvendig bistand i den forbindelse.

Taushetsplikt

Både ansvarlig revisor og revisors medarbeidere har taushetsplikt om alt de får kjennskap til under utførelsen av arbeidet, med de unntak som følger av lov. Taushetsplikten gjelder også etter at oppdraget er avsluttet.

Honorar

Vårt honorar er avtalt til kr 6 000 inkl. mva. innenfor avtalt omfang. Dersom omfanget øker må honoraret revurderes.

Annen rapportering

Dersom vi i forbindelse med vårt arbeid blir oppmerksom på forhold vi mener oppdragsgiver bør være kjent med, vil vi rapportere dette på egnet måte.

Vi ser frem til et godt samarbeid.

Vennligst undertegn og returner vedlagte kopi av dette brevet som bekreftelse på at dere samtykker i vilkårene.

Forum Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening

Bergen, 26. oktober 2016
Forum Revisjon AS



Rolf Martin Christensen
statsautorisert revisor

Undertegnede bekrefter mottakelse og samtykker i vilkårene

Sted : Bergen Dato: 01.11.2016



Eirik Hordnes - oppdragsgiver